
Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec – příspěvková organizace, 

Fučíkova 430, 463 61  Raspenava 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec – příspěvková organizace, budou přijímány děti 

v tomto pořadí: 

 

1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s trvalým pobytem ve 

školském obvodu spádové mateřské školy. 

 

2. Dítě s trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy, které k 31. 8. 

2023 dovrší čtvrtého roku věku. 

 

3. Dítě s trvalým pobytem v obci Raspenava, které dovrší k 31. 8. 2023 třetího roku věku.  

 

4. Dítě s trvalým pobytem mimo obec Raspenava, které dovrší k 31. 8. 2023 třetího roku 

věku.  

 

V rámci jednotlivých kritérií budou děti přijaty dle data narození, a to od věkově starších.  

 

Školský obvod spádové mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 

škola, Raspenava, okres Liberec – příspěvková organizace, tvoří území obce Raspenava. 

 

 

 

 

V Raspenavě dne 20. března 2023 

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Petr Chvojka  

           ředitel školy. 


